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PORTA BATTENTE CON DUE FISSI IN LINEA + PARETE FISSA / HINGED DOOR WITH TWO INLINE FIXED PANELS + FIXED PANEL / PORTE BATTANTE AVEC DEUX FIXES EN LIGNE +
PAROI FIXE /DRAAIDEUR MET TWEE VASTE WANDEN IN LIJN + VASTE WANDE / ANSCHLAGTUR MIT ZWEI FESTEN WANDEN IN LINIE + FESTWAND

H.200cm
SP.6mm

0°/180°
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Parete doccia in configurazione ad angolo formata da porta battente con doppia parete fissa in linea
pil parete fissa. L'apertura dell'anta e verso l'esterno. Modello ad alto impatto estetico e disponibile in
dimensioni maggiori rispetto ad una tradizionale porta.

Shower enclosure in corner configuration consisting of a hinged door with double inline fixed panel plus
an additional fixed panel. The door opens outwards. A model with a strong aesthetic impact, available in
larger sizes compared to a traditional door.

Paroi de douche en configuration d'angle composée d'une porte battante avec une double paroi
fixe en ligne plus une paroi fixe. Louverture de la porte se fait vers l'extérieur. Modele a fort impact
esthétique, disponible dans des dimensions supérieures a celles d'une porte traditionnelle.

Douchewand in hoekopstelling bestaande uit een draaideur met een dubbel vast paneel in lijn plus een
vast paneel. De deur opent naar buiten. Model met een sterke esthetische uitstraling, verkrijgbaar in
grotere afmetingen dan een traditionele deur.

Duschabtrennung in Eckkonfiguration bestehend aus einer Drehtlr mit doppeltem festem Seitenteil
in Linie plus einer weiteren festen Seitenwand. Die Tir 6ffnet nach auBen. Modell mit starker
asthetischer Wirkung und in gréBeren Abmessungen erhaltlich als eine herkémmliche Tar.

CONFIGURAZIONE AD ANGOLO / CORNER CONFIGURATION /
CONFIGURATION D’ANGLE / HOEKCONFIGURATIE /
ECKKONFIGURATION

ORIENTAMENTO E POSSIBILI COMBINAZIONI / ORIENTATION AND POSSIBLE CONFIGURATIONS / ORIENTATION ET COMBINAISONS POSSIBLES /
ORIENTATIE EN MOGELIJKE COMBINATIES / AUSRICHTUNG UND MGGLICHE KOMBINATIONEN
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STANDARD

.

Brillantato Lucido / Brilliant Polished
Chromé Brillant / Glanzend Gepolijst
Hochglanz Poliert

Bianco Opaco / Matte White
Blanc Mat / Wit Matte
WeiB Matt

L91
M.

Nero Opaco / Matte Black
Noir Mat / Zwart Matte
Schwarz Matt

Ghiaccio Opaco / Matt Ghiaccio
Ghiaccio Mat / Mat Ghiaccio
Matt Ghiaccio

Lino Opaco / Matt Lino
Lino Mat / Mat Lino
Matt Lino

Sabbia Opaco / Matt Sabbia
Sabbia Mat / Mat Sabbia
Matt Sabbia

Tortora Opaco / Matt Tortora
Tortora Mat / Mat Tortora
Matt Tortora

Piombo Opaco / Matt Piombo
Piombo Mat / Mat Piombo
Matt Piombo

Carbone Opaco / Matt Carbone
Carbone Mat / Mat Carbone
Matt Carbone

Malva Opaco / Matt Malva
Malva Mat / Mat Malva
Matt Malva

Salvia Opaco /Matt Salvia
Salvia Mat / Mat Salvia
Matt Salvia

Cielo Opaco / Matt Cielo
Cielo Mat / Mat Cielo
Matt Cielo

Blu Marino Opaco /Matt Blu Marino
Blu Marino Mat / Mat Blu Marino

Matt Blu Marino

DOLCEVITA STANDARD
Nickel Spazzolato / Brushed Nickel Trasparente / Transparent
SNK Nickel Brosse / Geborsteld Nikkel TR Transparent / Transparant
Gebdrstetes Nickel Transparent

f Oro Spazzolato / Brushed Gold
GLB Doré Brossé /Geborsteld Goud
Gebrstetes Gold
Bronzo Spazzolato / Brushed Bronze Satinato / Satin
AL 4 Bronze Brossé / Geborsteld Brons AS Satiné/ Satijn
Gebiirstete Bronze Satiniert
Gun Metal Spazzolato / Brushed Gun Metal
GMB Gun Metal Brossé / Geborsteld Gun Metal
Gebirstetes Gun Metal

Trasparente Grigio / Transparent Grey
TG Transparent Gris / Transparant Grijs
Grau Transparent

ON DEMAND

Extrachiaro / Extra Clear
TE Extra-clair / Extra Helder
Extra Klar

ST Stampato / Printed /
Granité / Gemarteld / Bedruckt

Trasparente Bronzo / Transparent Bronze
TZ Transparent Bronze / Transparant Brons
Bronze Transparent
Fascia H.100cm / Band H.100cm
RF Bande H.100 cm / Band H.100 cm
Streifen H.100cm

Satinato Grigio / Satin Grey
GS Satiné Gris /' Satijn Grijs
Grau Satiniert

Specchio / Mirror
SY Miroir / Spiegel
Spiegel




CONFIGURAZIONE AD ANGOLO / CORNER CONFIGURATION /
CONFIGURATION D'’ANGLE / HOEKCONFIGURATIE /
ECKKONFIGURATION

L1

PORTA / DOOR / PORTE / DEUR / TUR

L
[cm]

97-99
102-104
107-109
12-M4
117-119
127-129
137-139
147-149
157-159
167-169
177-179

PARETE FISSA / FIXED PANEL / PAROI FIXE DEDIEE / TOEGESCHOVEN VASTE WAND / FESTWAND

H.200cm
SP.6mm

L1
[em]

67-69
69-71
72-T4
74-76
77-79
79-81
82-84
84-86
87-89
89-91
97-99
99-101
107-109
109-M
1n7-119

119-121

coD.
B3250

B3251
B3252
B3253
B3254
B3255
B3256
B3257
B3258
B3259
B3260

C.v.
[em]

95,5-97,5
100,5-102,5
105,5-107.5
110,5-112,5
115,5-117.5
125,5-1275
135,5-1375
145,5-1475
155,5-157,5
165,5-167.5
175,5-1775

([
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coD.
B3000

B3001
B3002
B3003
B3004
B3005
B3006
B3007
B3008
B3009
B3010
B30M
B3012
B3013
B3014
B3015

Cc.v.
[em]

65,5-67,6
67,5-69,5
70,5-72,5
72,5-74,5
75,5-77,5
77,5-79.5
80,5-82,5
82,5-84,5
85,6-87,5
87,5-89,5
95,6-97,5
97,5-99,5
105,5-107.5
107,5-109,5

115,5-1175

1175-119,5

A
[em]

21,2-23,2
23,7-25,7
23,7-25,7
26,2-28,2
27,2-29,2
33,2-35,2
36,2-38,2
40,8-42,8
46,2-48,2
46,9-48,9
56,9-58,9

[em]

[em]
55,1
55,1
60,1
60,1
63,1
63,1
70,1
70,1
70,1
7.9
71,9

[em]

LI] CONFIGURAZIONE A TRE LATI / THREE-SIDED CONFIGURATION / CONFIGURATION A TROIS COTES /
DRIEZIJDIGE CONFIGURATIE / DREI-SEITIGE KONFIGURATION

Non e possibile realizzare configurazioni in nicchia.

Non e possibile realizzare configurazioni a tre lati.

It is not possible to create niche configurations.

It is not possible to create three-sided configurations.

Il n'est pas possible de réaliser des configurations en niche.

Il n'est pas possible de réaliser des configurations a trois cotés.
Het is niet mogelijk om nicheconfiguraties te maken.

Het is niet mogelijk om configuraties met drie zijden te realiseren.
Nischenkonfigurationen sind nicht mdglich.

Es ist nicht mdglich, dreiseitige Konfigurationen zu realisieren.

c D
[em] [em] [kgl [Pes]
53,3 20,3 33 1
53,3 22,8 34 1
58,3 22,8 35 1
58,3 25,3 36 1
61,3 26,3 37 1
61,3 30,3 40 1
L
68,3 30,3 42 1 Vi 46mm
68,3 35,7 45 2 V2 37mm
V3 30mm
68,3 40,3 47 2 Va  14mm
Fi 9mm
70,1 478 49 2 F2  9mm
70,1 47,8 52 2
.
A0
[em] [em] [kgl [Pes]
- - 25 1
- - 26 1
- - 27 1
- - 27 1
- - 28 1
- - 28 1 L1
~ _ 29 1 V2 37mm
- - 30 1
- - 30 1
- - 31 1
- - 33 1
- - 33 1
- - 35 1
- - 35 1
- - 37 1
- - 38 1




Maggiorazione / Surcharge /
Standard Majoration / Toeslag / Aufschlag Forme Speciali / Special Shapes / Formes Spéciales / Speciale Vormen / Spezialformen

-
a

+XX% '

ALTEZZA inferiore' ALTEZZA superiore! LARGHEZZA inferiore 2 LARGHEZZA superiore 2
Lower HEIGHT! Greater HEIGHT' Lower WIDTH? Greater WIDTH?
HAUTEUR inférieure! HAUTEUR supérieure! LARGEUR inférieure 2 LARGEUR supérieure ?
lagere HOOGTE hogere HOOGTE' lagere BREEDTE ? hogere BREEDTE 2
Geringere HOHE! Erhéhte HOHE ! Geringere BREITE 2 Erhéhte BREITE 2
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ALTEZZA inferiore ALTEZZA superiore ALTEZZA inferiore ALTEZZA superiore
LARGHEZZA inferiore ? LARGHEZZA inferiore ? LARGHEZZA superiore ? LARGHEZZA superiore ?
Lower HEIGHT / Lower WIDTH 2 Greater HEIGHT / Lower WIDTH ? Lower HEIGHT / Greater WIDTH? Greater HEIGHT / Greater WIDTH?
HAUTEUR inférieure / HAUTEUR supérieure HAUTEUR inférieure HAUTEUR supérieure

LARGEUR inférieure ? LARGEUR inférieure ? LARGEUR supérieure ? LARGEUR supérieure ?

Lagere HOOGTE / Lagere BREEDTE? | Hogere HOOGTE / Lagere BREEDTE? | Lagere HOOGTE / Hogere BREEDTE 2 | Hogere HOOGTE /Hogere BREEDTE 2
Geringere HOHE / Geringere BREITE ? Erhohte HOHE / Geringere BREITE 2| Geringere HOHE / Erhohte BREITE ?|  Erhohte HOHE / Erhohte BREITE 2

+22%

VETRO ritagliato 2 VETRO sopra muretto ? VETRO sagomato ? LARGHEZZA ante personalizzata *
GLASS Beveled? GLASS over a low wall ? GLASS round* WIDTH customized doors ?
VERRE découpé ? VERRE sur muret ? VERRE fagonné ? LARGEUR des portes personnalisée ?
uitgesneden GLAS * GLAS boven muurtje ? gevormd GLAS? aangepaste DEURBREEDTE ?
Geschnittenes Glas ? Glas tber der Mauer 2 Formglas ? MaBgeschneiderte Breite der Tiiren 2

Tipologie di prodotti speciali non contemplate nella tabella qui sopra. Si prega di contattare l'ufficio clienti per avere maggiori informazioni per
fattibilita, quantita minime e prezzo dedicato.

Types of special products not included in the table above. Please contact customer service for more information on feasibility, minimum quantities, and
dedicated pricing.

Types de produits spéciaux non inclus dans le tableau ci-dessus. Veuillez contacter le service client pour plus d'informations concernant la faisabilité,

T B D les quantités minimales et le prix dédié.
° °

Speciale producttypen die niet in de bovenstaande tabel zijn opgenomen. Neem contact op met de klantenservice voor meer informatie over haalbaarheid,
minimale hoeveelheden en speciale prijzen.

Spezielle Produkttypen, die nicht in der obenstehenden Tabelle enthalten sind. Bitte wenden Sie sich an den Kundenservice, um weitere Informationen
zu Machbarkeit, Mindestmengen und Sonderpreisen zu erhalten.

! Altezza custom: Sommare maggiorazione al prezzo della misura di riferimento / 2 Larghezza o Altezza+Larghezza: Sommare maggiorazione al prezzo della misura superiore

Custom height: Add a surcharge to the price of the reference size / ? Custom width or height+width: Add a surcharge to the price of the next larger size

"Il n'est pas possible de réaliser des configurations en niche. / % Il n'est pas possible de réaliser des configurations a trois cotés.

'Speciale producttypen die niet in de bovenstaande tabel zijn opgenomen. /? Neem contact op met de klantenservice voor meer informatie over haalbaarheid, minimale hoeveelheden en speciale prijzen.
"Het is niet mogelijk om configuraties in een nis te realiseren. / 2 Het is niet mogelijk om configuraties aan drie zijden te realiseren.

SU MISURA/ CUSTOM / SUR MESURE / OP MAAT PR iR D r el / PAROIFIXE
4 ¥ Altezza /Height / Hauteur /Hoogte / Hohe ! 130-220cm 40-220cm
< » | arghezza /Width / Largeur /Breedte / Breite ? 97-200cm 15-160cm
<h, Altezza /Height / Hauteur / Hoogte / Hohe 130-220cm 40-220cm
¥ Larghezza /Width / Largeur /Breedte / Breite ? 97-200cm 15-160cm

Altre forme / Other shapes Autres formes / Andere vorme / Andere Formen? D q D q




